SECRETARIA LEGISLATIVA

R E Q U E R I M E N T O

Assunto: Solicitando ao prefeito e à Associação Hospitalar Beneficente do Brasil

informações sobre exames de tomografia.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito e à Associação Hospitalar Beneficente do

Brasil, para que prestem as seguintes informações:

1) Qual a pactuação municipal com a tomografia?

2) Qual a forma dessa pactuação?

3) Quantos exames são pactuados advindos de atenção básica?

4) Quantos são pactuados advindos da UPA?

5) Quantos do PS e quantos da enfermaria é UTI por mês?

6) Ao todo quantos exames desde sua implantação foram feitos

pelo SUS, convênios, Unimed e particular?

7) Existe alguma demanda reprimida ou necessidade de

ampliar os convênios?

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

MARCELO MIRANDA

Vereador – MDB

		2025-03-13T16:24:09-0300
	MARCELO GUIMARAES MIRANDA:33795224810